
22  de Janiero de 2024                             Diário Oficial - nº 1150 1

             ANO VII                    Cornélio Procópio, 2ª feira, 22 de Janiero de 2024  Nº1150   Nº

ATOS DO EXECUTIVO

ERRATA

NO DIÁRIO OFICIAL Nº 1144 DE 11 DE JANEIRO DE 2024,

ONDE SE LÊ:

2ª TERMO ADITIVO DE VALOR

CONTRATO Nº 153/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 139/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CONTRATADO: IMAM PUBLICIDADE E PROPAGANDA
EIRELI

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1 – O presente instrumento tem por objeto a contratação de
agências de propaganda e publicidade para prestação de
serviços especializados na arte técnica e publicitária.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1 – O Termo aditivo de valor acrescenta 6,59% ao valor
atualizado do Contrato, perfazendo o valor de R$ 60.000,00
(Sessenta mil reais). Assim o valor total do contrato passa a
der R$ 970.000,00 (Novecentos e setenta mil reais).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1 – As despesas oriundas deste instrumento serão reco-
nhecidas contabilmente com a dotação orçamentária:

(523) 10.000.10.001.04.122.0002.2.117.3.3.90.39.00.00.00.00

Assinantes: Amin José Hannouche

                   Helisson Henrique Schivinato Rezende.

LEIA-SE:

2ª TERMO ADITIVO DE VALOR

CONTRATO Nº 153/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 139/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CONTRATADO: IMAM PUBLICIDADE E PROPAGANDA
EIRELI

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1 – O presente instrumento tem por objeto a contratação
de agências de propaganda e publicidade para presta-
ção de serviços especializados na arte técnica e publici-
tária.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1 – O Termo aditivo de valor acrescenta 7,69% ao valor
atualizado do Contrato, perfazendo o valor de R$ 70.000,00
(Setenta mil reais). Assim o valor total do contrato passa a
der R$ 980.000,00 (Novecentos e oitenta mil reais).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1 – As despesas oriundas deste instrumento serão re-
conhecidas contabilmente com a dotação orçamentária:

( 5 2 3 )
10.000.10.001.04.122.0002.2.117.3.3.90.39.00.00.00.00

Assinantes: Amin José Hannouche

                   Helisson Henrique Schivinato Rezende.

PUBLIQUE-SE EM 22/01/2024

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 001/2024 - FORMA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 010/2024

MODALIDADE: Pregão do tipo menor preço.

   OBJETO: Registrar preços de artigos de gesso, divisóri-
as, incluindo instalações.

CADASTRO: Até 08h58m do dia 02 de fevereiro de 2024.

ABERTURA: As 08h59m do dia 02 de fevereiro de 2024.

DISPUTA: A partir das 09h00m do dia 02 de fevereiro de
2024.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br, www.novobbmnet.com.br

INFORMAÇÕES: (41) 3320-7800 – BBM. (43) 3520-8013 /
8007 – PMCP

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).



                                                       Diário Oficial - nº 1150                                22 de Janeiro de 20242

GESTÃO 2021/2024

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

_____________________________________________________________________________________________

Cornélio Procópio-PR, 19 de janeiro de 2024.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 002/2024 - FORMA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 011/2024

MODALIDADE: Pregão do tipo menor preço.

   OBJETO: Registrar preços de serviços de torno e solda
w oxicorte.

CADASTRO: Até 08h58m do dia 05 de fevereiro de 2024.

ABERTURA: As 08h59m do dia 05 de fevereiro de 2024.

DISPUTA: A partir das 09h00m do dia 05 de fevereiro de
2024.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br, www.novobbmnet.com.br

INFORMAÇÕES: (41) 3320-7800 – BBM. (43) 3520-8013
/ 8007 – PMCP

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 22 de janeiro de 2024.

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES
Pregoeira


